
COMPETITION BASSECOURT
GOLF DE PRUNEVELLE - 23.06.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 VOISARD, Alain 6,9 28 28

2 --- MULLER, Didier 2,1 27 27

3 --- BRON, Gilles ETRANGER 8,6 22 22

4 --- STEINER, Leticia BOULEAUX 16,1 21 21

5 --- MEMBREZ, Philippe 11,4 20 20

6 --- dal zotto, fernando 11,0 19 19

7 --- FRIEDLI, Jean-Marc 12,1 19 19

8 --- COMTE, Marco ETRANGER 20,2 19 19

9 --- GEISSBUHLER, Rolf PRUNEVELLE 8,5 18 18

10 --- BUCHWALDER, Régis ETRANGER 15,3 17 17

11 --- SCHINDELHOTZ, Fançois 10,3 16 16

12 --- SEURET, Jean-Luc 11,0 16 16

13 --- Christe, René 14,8 15 15

14 --- FROIDEVAUX, Frédéric CH. DE BOURNEL 18,6 15 15

15 --- geissbuhler, pierrette 18,9 15 15

16 --- DO CARMO, Acacio 15,3 13 13

17 --- staubli, philippe 19,0 13 13

18 --- FROIDEVAUX, Daniel Les Bois 20,4 12 12

19 --- HIRSCHI, Michel 16,1 12 12

20 --- CAVALLIN, Daniel ROUGEMONT 21,5 12 12

21 --- WIEDERKEHR, Bernard ETRANGER 17,8 12 12

22 --- mojon, sebastien 24,4 11 11

23 --- JOLIDON, Pascal ETRANGER 14,9 11 11

24 --- PENA UMANA, Yubanith 23,7 10 10

25 --- comte, jean loys 23,7 10 10

26 --- BOURQUARD, Sebastien CH. DE BOURNEL 17,6 10 10

27 --- ORY, Emmanuel ETRANGER 17,4 9 9

28 --- SIEGENTHALER, Thierry ETRANGER 22,7 9 9
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29 --- ROSSE, Guy ETRANGER 21,9 9 9

30 --- ERARD, Christophe ETRANGER 21,7 9 9

31 --- HANGGI, Jean-Luc 21,0 9 9

32 --- maret, gerard 36,5 9 9

33 --- rudolph, henri 23,2 9 9

34 --- christe, arnold 15,3 9 9

35 --- SCHINDELHOLZ, Pascal ETRANGER 28,1 8 8

36 --- christe, josiane 22,2 8 8

37 --- FAIVRE, Sylviane ETRANGER 20,9 7 7

38 --- christe, martine 26,6 7 7

39 --- RUFER, Yannick ETRANGER 27,2 7 7

40 --- HURLIMANN, Béatrice PRUNEVELLE 19,1 7 7

41 --- SAUCY, Claude ETRANGER 21,4 6 6

42 --- SAUVAIN, Martine ETRANGER 36,0 6 6

43 --- egli, therese 54,0 6 6

44 --- MEMBREZ, Josette 27,3 6 6

45 --- PETIGNAT, Damien ETRANGER 37,2 5 5

46 --- COMTE, Anika ETRANGER 33,9 5 5

47 --- STAUBLI, Nicole CH. DE BOURNEL 26,0 4 4

48 --- KERANEN, Reija 34,2 4 4

49 --- TERREAUX, Lorain ETRANGER 48,0 4 4

50 --- WIEDERKEHR, Andree ETRANGER 38,7 2 2

51 --- ORY, Jocelyne LALARGUE 40,8 1 1

Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 20.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 STEINER, Leticia BOULEAUX 16,1 37 37

2 --- COMTE, Marco ETRANGER 20,2 36 36

3 --- VOISARD, Alain 6,9 34 34

4 --- geissbuhler, pierrette 18,9 33 33

5 --- FROIDEVAUX, Frédéric CH. DE BOURNEL 18,6 32 32

6 --- BUCHWALDER, Régis ETRANGER 15,3 31 31

7 --- BRON, Gilles ETRANGER 8,6 31 31

8 --- MEMBREZ, Philippe 11,4 31 31

9 --- WIEDERKEHR, Bernard ETRANGER 17,8 31 31

10 --- FRIEDLI, Jean-Marc 12,1 30 30

11 --- FROIDEVAUX, Daniel Les Bois 20,4 30 30

12 --- Christe, René 14,8 29 29
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13 --- MULLER, Didier 2,1 28 28

14 --- HIRSCHI, Michel 16,1 28 28

15 --- dal zotto, fernando 11,0 27 27

16 --- SCHINDELHOTZ, Fançois 10,3 26 26

17 --- staubli, philippe 19,0 26 26

18 --- GEISSBUHLER, Rolf PRUNEVELLE 8,5 26 26

19 --- SEURET, Jean-Luc 11,0 25 25

20 --- DO CARMO, Acacio 15,3 25 25

21 --- BOURQUARD, Sebastien CH. DE BOURNEL 17,6 24 24

22 --- ORY, Emmanuel ETRANGER 17,4 22 22

23 --- HURLIMANN, Béatrice PRUNEVELLE 19,1 22 22

24 --- christe, arnold 15,3 22 22

25 --- JOLIDON, Pascal ETRANGER 14,9 21 21

Mixte | Stableford - Net / 2 (20.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 egli, therese 54,0 53 53

2 --- maret, gerard 36,5 38 38

3 --- TERREAUX, Lorain ETRANGER 48,0 37 37

4 --- SAUVAIN, Martine ETRANGER 36,0 34 34

5 --- PENA UMANA, Yubanith 23,7 33 33

6 --- SCHINDELHOLZ, Pascal ETRANGER 28,1 32 32

7 --- mojon, sebastien 24,4 32 32

8 --- rudolph, henri 23,2 30 30

9 --- ORY, Jocelyne LALARGUE 40,8 30 30

10 --- SIEGENTHALER, Thierry ETRANGER 22,7 29 29

11 --- ROSSE, Guy ETRANGER 21,9 29 29

12 --- comte, jean loys 23,7 28 28

13 --- KERANEN, Reija 34,2 28 28

14 --- christe, josiane 22,2 28 28

15 --- PETIGNAT, Damien ETRANGER 37,2 27 27

16 --- christe, martine 26,6 27 27

17 --- MEMBREZ, Josette 27,3 27 27

18 --- CAVALLIN, Daniel ROUGEMONT 21,5 26 26

19 --- HANGGI, Jean-Luc 21,0 25 25

20 --- ERARD, Christophe ETRANGER 21,7 25 25

21 --- WIEDERKEHR, Andree ETRANGER 38,7 24 24

22 --- COMTE, Anika ETRANGER 33,9 24 24
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23 --- RUFER, Yannick ETRANGER 27,2 23 23

24 --- SAUCY, Claude ETRANGER 21,4 22 22

25 --- FAIVRE, Sylviane ETRANGER 20,9 21 21

26 --- STAUBLI, Nicole CH. DE BOURNEL 26,0 20 20

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 egli, therese 54,0 53 53

2 --- STEINER, Leticia BOULEAUX 16,1 37 37

3 --- SAUVAIN, Martine ETRANGER 36,0 34 34

4 --- PENA UMANA, Yubanith 23,7 33 33

5 --- geissbuhler, pierrette 18,9 33 33

6 --- ORY, Jocelyne LALARGUE 40,8 30 30

7 --- KERANEN, Reija 34,2 28 28

8 --- christe, josiane 22,2 28 28

9 --- christe, martine 26,6 27 27

10 --- MEMBREZ, Josette 27,3 27 27

11 --- WIEDERKEHR, Andree ETRANGER 38,7 24 24

12 --- COMTE, Anika ETRANGER 33,9 24 24

13 --- HURLIMANN, Béatrice PRUNEVELLE 19,1 22 22

14 --- FAIVRE, Sylviane ETRANGER 20,9 21 21

15 --- STAUBLI, Nicole CH. DE BOURNEL 26,0 20 20
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Total :  117 joueurs


